
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

334001 Servicio 

334001 Servicio 

2 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/ORH/2025/0042 

2025-06-10 

JUAREZ RONQUILLO RENE 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ESTATAL-FEDERAL 

1708_COBAEH - Curso IA Canva 

1709_CEMSAD- Curso IA Canva 

008G 

$18,000.000 

$7,500.000 

$25,500.00 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: PAGO DE CAPACITACIÓN INTEGRAL PARA AGENTES EDUCATIVOS: CAPACITACIÓN , 
CURSO IA CANVA, PROGRAMADO EN EL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2025, DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL 
COBAEH 2025. 


